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Categorie personal - didactic

COMPENSAŢII 

TRANZITORII

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE 

BAZĂ

Cod fiscal: 17150142

Stare stat de personal: închis

Capitol bugetar / Sursă de finanţare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

Stat de funcţii pe luna 09.2018

Unitate de învăţământ: Scoala Gimnaziala Alecu Russo Iasi

Cod SIRUES: 1249847

Total PCO

Total drepturi 

salariale

1 0 100 3.352 0% 0 3.627 0% 0%

%/Învăţământ spec.

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Stabilitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

Doctorat

CFP

Salariu %/Predare simultană

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/CFP

%/Spor nevăzători

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Clasă

Fc. de bază

Normă calcul

Normă de bază

Normă did. PCO

Număr ore PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

0,00% 0

Profesor pentru învățământ 

preșcolar S

1 10% 0 0% 0% 3.627

0% 0 0%Da 3.352

0%

Până la 1 an 0 0

0% 0 0%Debutant 1

0

2 67 80 5.669 0% 0 7.570 0% 0%

0,00% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

1 10% 0 0% 0% 7.570

25% 0 0%Da 5.669

0%

peste 25 0 0

0% 0 0%Grad I 1

0
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0

1111

557 0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

3 58 80 5.049 0% 0 6.717 0% 0%

0,00% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

1 10% 0 0% 0% 6.717

25% 0 0%Da 5.049

0%

>=20 si <25 0 0

0% 0 0%Grad I 1

0

4 0 72 3.069 0% 0 3.069 0% 0%

0,00% 298

Profesor S 1 0% 0 0% 0% 3.367

0% 0 0%Da 7 3.069

0%

Până la 1 an 0,11 0

0% 0 0%Debutant 1

0

5 0 72 3.658 0% 0 805 0% 0%

0,00% 0

Profesor S 0,22 0% 0 0% 0% 805

0% 0 0%Nu 805

0%

>=5 si <10 0 0

0% 0 0%Definitiv 0,22

0

6 42 72 4.272 0% 0 256 0% 0%

0,00% 0

Profesor S 0,06 0% 0 0% 0% 256

0% 0 0%Nu 256

0%

>=10 si <15 0 0

0% 0 0%Grad I 0,06

0
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0

1205

604 0

0

0

0

0

1111

557 0

0

0

0

0

1267

634 0

0

0

0

0

0

508 0

0

0

0

7 65 100 5.421 0% 0 7.230 0% 0%

0,00% 0

Profesor pentru învățământ 

preșcolar S

1 10% 0 0% 0% 7.230

25% 0 0%Da 5.421

0%

peste 25 0 0

0% 0 0%Grad I 1

0

8 59 72 5.049 0% 0 6.717 0% 0%

0,00% 0

Profesor S 1 10% 0 0% 0% 6.717

25% 0 0%Da 5.049

0%

>=20 si <25 0 0

0% 0 0%Grad I 1

0

9 67 80 5.669 0% 0 7.570 0% 0%

0,00% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

1 10% 0 0% 0% 7.570

25% 0 0%Da 5.669

0%

peste 25 0 0

0% 0 0%Grad I 1

0

10 67 100 5.669 0% 0 6.177 0% 0%

0,00% 0

Profesor pentru învățământ 

preșcolar S

1 10% 0 0% 0% 6.177

0% 0 0%Da 5.669

0%

peste 25 0 0

0% 0 0%Grad I 1

0
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0

0

0 0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

317 0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

1267

634 0

0

0

0

11 0 72 3.484 0% 0 0 0% 0%

0,00% 2.323

Profesor S 0 0% 0 0% 0% 2.323

0% 0 0%Da 48

0%

Până la 1 an 1 0

0% 0 0%Debutant 0

0

12 0 72 3.484 0% 0 0 0% 0%

0,00% 339

Profesor S 0 0% 0 0% 0% 339

0% 0 0%Da 7

0%

Până la 1 an 0,11 0

0% 0 0%Debutant 0

0

13 0 72 3.771 0% 0 4.088 0% 0%

0,00% 0

Profesor S 1 10% 0 0% 0% 4.088

0% 0 0%Da 3.771

0%

>=10 si <15 0 0

0% 0 0%Grad II 1

0

14 0 72 3.369 0% 0 1.482 0% 0%

0,00% 328

Profesor S 0,44 0% 0 0% 0% 1.810

0% 0 0%Nu 7 1.482

0%

>=5 si <10 0,12 0

0% 0 0%Definitiv 0,44

0

15 67 80 5.669 0% 0 7.570 0% 0%

0,00% 0

Profesor pentru învățământ 

primar S

1 10% 0 0% 0% 7.570

25% 0 0%Da 5.669

0%

peste 25 0 0

0% 0 0%Grad I 1

0
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